
GOVERNMENT OF KERALA 

Taxes ( B)  Departm ent  

NOTI FI CATI ON  

          G.O ( P)  NO.5 4 / 0 5 / TD          Dated, Thiruvananthapuram , 3 1 .0 3  
2 0 0 5   

S.R.O. No: 3 2 6 / 2 0 0 5 .  I n exercise of the powers conferred under sub sect ion (2)  
of sect ion 49 of t he Kerala Value Added Tax Act , 2003 (30 of 2004) , t he 
Governm ent  hereby not ify t he following off icers of the Com m ercial Taxes 
Departm ent , appointed under sect ion 3 of the Kerala General Sales Tax Act  1963 
(15 of 1963)  as officers authorized for  the purpose of sect ion 49.  

1.    I nspect ing Assistant  Com m issioner.  

2.    I nspect ing Assistant  Com m issioner ( I ntelligence) .  

3.    I nspect ing Assistant  Com m issioner (Audit )  

4.    I nspect ing Assistant  Com m issioner (Audit  and I nspect ion)   

5.    I nspect ing Assistant  Com m issioner ( I nvest igat ion Branch)  

6.    I nspect ing Assistant  Com m issioner(Com m ercial I nvest igat ion)  

7.    Assistant  Com m issioners (Assessm ent ) .  

              This not if icat ion shall com e into force with effect  from  the date of 
com ing into force of t he Kerala Value added Tax Act , 2003 (30 of 2004) .  

By order of Governor,  

          P. MARA PANDI YAN,  

Secretary to Governm ent .  

Explanatory Note  

(This does not  form  part  of the not if icat ion but  is intended to indicate it s general 
purport )  

Governm ent  have decided to author ize the off icers in t he cadre of Assistant  
Com m issioners of Com m ercial Taxes Departm ent  appointed under sect ion 3 of 
the Kerala General Sales Tax Act  for t he purpose of sect ion 49 of t he Kerala Value 
Added Tax Act , 2003 with effect  from  the date of com m encem ent  of t he Kerala 
Value Added Tax Act , 2003 (30 of 2004) .  

This not if icat ion is intended to achieve the above object  

  



 


